ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
мАриинского сЕльского посЕлЕниjfl ульчского

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
многомАндАтный изБирАтЕльный округ Nь 2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022 г. Jф 1/1

с. Мариинское

О регистрации Щаревой Анны Гурамовны кацдидатом в депутаты
Совета депутатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муниципального района Хабаровского края

Проверив соблподение требований Федерального закоЕа от |2 пюня

2002 года ЛЬ б7-ФЗ <<Об основных гарантиrIх избирательньIх прав и права на

rIастие в референдуме цраждан Российской Федерации), Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении Щаревой Анны Гурамовны

кандидатом в дегryтаты Совета депутатов Мариинского сельского поселения

Ульчского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному окруry М 2, окружная избирательн€tя комиссия по

многомандатному избирательному окруry J',lb 2 установила следующее.

Порядок выдвижениrI Щаревой Анны Гурамовны кандидатом в

Деtý/таты Совета депутатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муниципЕtпьного района Хабаровского края по многомандатному

иЗбирательному окруry М 2, в порядке самовыдвижениrI, соответствует

требованиям статей 43 * 45.1, 48 Избирательного кодекса Хабаровского края.

С 1r.lётом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50

Избирательного кодекса Хабаровского крш, окружнzш избирательнаlI

комиссия по многомандатному избирательному окруry М 2

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Щареву Аrrrrу Гурамовну, 31 авryста l97з года

рождения, выдвиIIутую в порядке самовыдвижения кандидатом в деrý/таты

СОВеТа ДепУТатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муницип€lпьного района Хабаровского края по многомандатному

избирательному окруry Jф 2, -29 июля2022 года в 14 час. 30 мин.

2. Выдать Щаревой Анне Гурамовне удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Мариинского сельского поселения Ульчского муниципалъного района.

4. Направить копию постановления в Избирателъную комиссию

Хабаровского края для рЕ}змещениrI в сетевом издании <<Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского кр€и>).

5. Контроль за выполнением постановлениrI возложить на секретаря

окружной избирателъной комиссии В.Н. Щареву

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.Ю. Щоркина

В.Н. Щарева